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Referentie wmwzc51050wp05171 Taal: "nl", Land: "NL", DATand: "NL", Restrictie: "Repaiir", Rapport Datum: 10-07-2024 15:40

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant MINI

Model Countryman (R60)(08.2010->02.2017)
Sub-model Cooper S All4

Productiedatum code 5261

Productiedatum 2013-10-04

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 015800060140002

Modelcode ZC61

Motorcode

Versnellingsbakcode

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96516 Motor 1,6 L - 135 kW 16V

10005 Carrosserie: 5-deurs

71906 Wielbasis 2595 mm

70420 Aandrijvingstype: Vierwielaandrijving

75904 Automatische transmissie - met Steptronic (6-traps)

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving
B60 Al BRILLIANT COPPER METALLIC
T6GW 1 LEDER GRAVITY/E4 POLAR BEIGE
PM LEDER GRAVITY
PF E4 POLAR BEIGE

Standaard uitrusting

DAT nummer Naam Fabrikant code
20605 Achterspoiler 325
26909 Airbag Passagierszijde uitschakelbaar 5DA
40000 Antiblokkeersysteem (ABS) 210
70100 Dynamische Stabilisatie-controle (DSC) 210
70105 Dynamische Tractions Control (DTC) 5DT
31225 Interieurinrichting: Portierbekledingen en Zijbekleding Carbon Black 4CU
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DAT nummer
42

40050

31901

11309

Naam

Onderhoud: Voertuig met Olieonderhoudsinterval 30000 Km/ 24 Maanden
Remenergie-terugwinning

Sportstoelen voor

Universeellak

Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
18905
27108
25709

24113
28901
75904
68902
18505

25508
15801
15202
15901

2600

11411
1950

25924
26708
11415

27804
51299
24826
24701
34807
31008
31302
26316
26295

Naam
Adaptieve bochtverlichting
Armleuning voor

Audio-navigatiesysteem

> 24114 - Audiosysteem MINI Visueel Boost (incl. LC-display)

> 24826 - Handsfree-installatie Bluetooth met USB-Audio-interface
> 25508 - Boordcomputer

> 25924 - Control-Display met Kleurenmonitor (6,5 Inch)

Audiosysteem MINI Boost CD (Radio/CD-speler MP3-compatibel)
Automatische airconditioning

Automatische transmissie - met Steptronic (6-traps)
Bandensysteem Run-Flat (met Noodloopeigenschappen)

Bi-xenon-koplampen
> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

Boordcomputer
Buiten-/binnenspiegel met Dimautomaat
Buitenspiegel elektr. verwarm- en inklapbaar

Buitenspiegel zwart
> 11415 - Dak zwart gespoten
> 15901 - Buitenspiegel zwart

Buitenspiegelpakket
> 15202 - Buitenspiegel elekir. verwarm- en inklapbaar
> 19102 - Ruitensproeistukken verwarmbaar

Chrome-Lijn Exterieur

Colourline

Control-Display met Kleurenmonitor (6,5 Inch)
Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol)

Dak zwart gespoten
> 15901 - Buitenspiegel zwart
> 11415 - Dak zwart gespoten

Dakbekleding Antraciet

Diefstalbeveiliging voor Wielen (Velgsloten)
Handsfree-installatie Bluetooth met USB-Audio-interface
HiFi-speakersysteem Harman-Kardon

Hoofdsteunen achter 3-voudig

Interieurinrichting: Chrome-Lijn

Interieurinrichting: Color-Line

Interieurinrichting: Dashboard - onder Dark Anthracite

Interieurinrichting: Interieur-oppervlak Dark Silver

Fabrikant code

8KA
1CD
481
851

Fabrikant code

524
473
6UM

534
205
258
522

550
430
430

313

346
4C1

383

4AA
2PA

674

345
4C1
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DAT nummer
18504
19000
27377
33305
18909
1702
49130

25048
18300
25033
69908

4706
25802
19305

19102
16606
25869
24709
32705
30203

30320

34106

29500
69315
4807

Naam

Knipperlichten Wit

Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)
Laadruimtevloer verwijderbaar
Lendensteun Stoel voor links en rechts
Licht- en regensensor

Licht-pakket

Lichtmetalen velgen 7,5x18 (5-Star Double Spoke Composite Jet Black)
> 68902 - Bandensysteem Run-Flat (met Noodloopeigenschappen)

MINI Connected (Interface)
Mistlamp
MP3-interface voor Mobiele telefoon/gsm

Multifunctie voor Stuur
> 26708 - Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol)

Opbergruimte-pakket
Park-Distance-Control (PDC)

Ruitensproeistukken en Buitenspiegel verwarmd
> 19102 - Ruitensproeistukken verwarmbaar

Ruitensproeistukken verwarmbaar
Schuif-/hefdak elektrisch (Glas)
Sport Button
Spraaksturingssysteem

Stoel voor rechts hoogteverstelbaar

Stoelbekleding/kussens: Leer Gravity
> 33305 - Lendensteun Stoel voor links en rechts

Stoelbekleding/kussens: Stof/leer-combinatie Parallel Lines
> 33305 - Lendensteun Stoel voor links en rechts

Stoeluitvoering: 5-persoons
> 34807 - Hoofdsteunen achter 3-voudig

Stoelverwarming voor
Stuur (Sport/leder) met Wipschakelaars/knoppen

Uitrustingspakket: Chili

> 1702 - Licht-pakket

> 4706 - Opbergruimte-pakket

> 18300 - Mistlamp

> 18504 - Knipperlichten Wit

> 18505 - Bi-xenon-koplampen

> 19000 - Koplampsproeiers (Koplampsproeiers)

> 24113 - Audiosysteem MINI Boost CD (Radio/CD-speler MP3-compatibel)

> 25508 - Boordcomputer

> 26316 - Interieurinrichting: Dashboard - onder Dark Anthracite

> 28901 - Automatische airconditioning

> 30320 - Stoelbekleding/kussens: Stof/leer-combinatie Parallel Lines
> 33305 - Lendensteun Stoel voor links en rechts

> 69908 - Multifunctie voor Stuur

> 26708 - Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol)

Fabrikant code

785

4UL

521
563
2GU

6NM
520
6NF
249

493
507
314

314
403
4UF
620
450
T6GW

4UK

494
2XA
7Y2
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DAT nummer

4797

28402
24803

22707
22101
1906

Disclaimer

Naam

Uitrustingspakket: Wired

> 24826 - Handsfree-installatie Bluetooth met USB-Audio-interface

> 25033 - MP3-interface voor Mobiele telefoon/gsm
> 25048 - MINI Connected (Interface)
> 25709 - Audio-navigatiesysteem

> 24114 - Audiosysteem MINI Visueel Boost (incl. LC-display)

> 25508 - Boordcomputer
> 25924 - Control-Display met Kleurenmonitor (6,5 Inch)
> 26295 - Interieurinrichting: Interieur-oppervlak Dark Silver

Vloermatten Velours

Voorbereiding Mobiele telefoon/gsm met Bluetooth-interface
> 27108 - Armleuning voor

> 69300 - Stuur (Sport/leder)

> 69908 - Multifunctie voor Stuur

> 26708 - Cruisecontrolsysteem (Cruisecontrol)

Voorruit verwarmbaar
Warmtewerend glas

Zicht-pakket
> 18909 - Licht- en regensensor
> 22707 - Voorruit verwarmbaar

Fabrikant code

7L5

423
6NE

359
420
359

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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